ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số: 480/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phú Thọ, ngày 23 tháng 02  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban Chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND&UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 26/11/2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 215/TTr-SNV ngày 19/02/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Phú Thọ do Đại hội nhiệm kỳ 2012 - 2017 bầu ra (Danh sách Ban Chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Phú Thọ căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- CT, các PCT;

- Sở Nội vụ;
- Các PVP;

- Lưu: VT, VX2 (H-20b).

	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Kế San (đã ký)

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH, CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT TỈNH PHÚ THỌ
 NHIỆM KỲ 2012 - 2017

(Kèm theo Quyết định số: 480/QĐ-UBND ngày23 tháng 02  năm 2013

của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ trong Hội
	Ghi chú

	1
	Hoàng Văn Tuyển
	Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ tịch Hội

	2
	Trần Công Bút
	Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch Hội

	3
	Hoàng Tiến Dũng
	Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch Hội

	4
	Phạm Công Khanh
	Ủy viên Ban Thường vụ, Phó Chủ tịch Hội

	5
	Phạm Bá Khiêm
	Ủy viên Ban Thường vụ

	6
	Nguyễn Tiến Khôi
	Ủy viên Ban Thường vụ

	7
	Nguyễn Hữu Việt
	Ủy viên Ban Thường vụ

	8
	Hà Xuân Thiện
	Ủy viên Ban Thường vụ

	9
	Cao Văn
	Ủy viên Ban Thường vụ

	10
	Nguyễn Ngọc Sơn
	Ủy viên Ban Thường vụ

	11
	Nguyễn Ngọc Thắng
	Ủy viên Ban Thường vụ

	12
	Trịnh Đức Lai
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội

	13
	Nguyễn Hữu Thắng
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội

	14
	Nguyễn Xuân Khải
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội

	15
	Nguyễn Việt Hùng
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội

	16
	Nguyễn Hải Quân
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội

	17
	Nguyễn Xuân Thủy
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội

	18
	Hà Quang Lợi
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội

	19
	Vũ Đình Ngọ
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội

	20
	Nguyễn Hữu La
	Ủy viên Ban Chấp hành Hội